
General PRUEBA SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS

D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 169 Inf VERCHER, Francesc CE TRIASPORT 45 42 87
2 155 Inf LERMA, Diego BC PICASSENT 39 45 84
3 176 Inf SANZ, Alex IN BIKE-COSTA AZAHAR 42 39 81
4 153 Inf DIAZ, Ricardo BC PICASSENT 30 36 66
5 161 Inf MURCIA, Jaime CC SAN VICENTE 36 30 66
6 157 Inf MERENCIANO, Alejandro BC PICASSENT 33 28 61
7 163 Inf MONROIG, Izan CC DEP. BALAGUER 26 22 48
8 162 Inf VILLAVERDE, Lucas CC SAN VICENTE 28 18 46
9 165 FIn PUENTE, Alejandra CE TRIASPORT 19 26 45

10 182 Inf DOMENS, Alberto SPRINTBIKE-SEGORBE 20 24 44
11 151 Inf SAN ABDON, Andrés UC BENICARLO 24 20 44
12 175 Inf CARDENAS, Raúl CC PROMESAS ALFAFAR 22 15 37

23/12/2017

INFANTILES

VALENCIA VALENCIA

21/01/2018

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

LIGA PISTA COMUNITAT VALENCIANA 2018
ALGEMESI

18/02/2018

SAN VICENTE

11/02/2018

CLASIFICACIONES GENERALES
VALENCIA

03/02/2018

12 175 Inf CARDENAS, Raúl CC PROMESAS ALFAFAR 22 15 37
13 159 Inf COBO, Miguel CC SAN VICENTE 33 33
14 166 Inf CERVERA, Miguel UC VALL D`UXÓ 11 19 30
15 158 FIn RODRIGUEZ, Laia BC PICASSENT 13 17 30
16 178 Inf GUTIERREZ, Iban CC GUTI VINALESA 16 14 30
17 167 FIn CUBILLAS, Ana UC VALL D`UXÓ 17 11 28
18 152 Inf BAVIERA, Alejandro BC PICASSENT 15 10 25
19 168 FIn MONTESINOS, Lola UC VALL D`UXÓ 12 12 24
20 154 Inf RICHMOND, Jordi BC PICASSENT 14 9 23
21 160 Inf GUMIEL, Alvaro CC SAN VICENTE 9 13 22
22 179 Inf ANDRES, Marc PC ALDAYA 10 8 18
23 156 Inf MARIN, Pere BC PICASSENT 18 18
24 164 Inf RICO, Luis CC ONTINYENT 16 16
25 180 Inf CAMPOS, Iván PC ALDAYA 8 8
26 171 Inf GUIJARRO, Juan José CC PROMESAS ALFAFAR 7 7
27 181 Inf FAUS, Alvaro CC STEFANO GARZELLI 7 7

General PRUEBA SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS

D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 19 Cad MURPHY, Joshua ALE-RESPETAD 1,5 M 39 45 84
2 14 Cad MONTORO, Gerard GIMENEZ GANGA 45 36 81
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2 14 Cad MONTORO, Gerard GIMENEZ GANGA 45 36 81
3 15 Cad MURLA, Andreu ALE-RESPETAD 1,5 M 42 39 81



4 20 Cad GREGORIO, Iván GINESTAR-ULBSPORTS 33 42 75
5 13 Cad GRAU, Javier GIMENEZ GANGA 36 28 64
6 12 Cad BONILLO, Iker GIMENEZ GANGA 28 33 61
7 6 Cad CAZORLA, Antonio D CC SAN VICENTE 26 26 52
8 16 Cad CANO, José TEAM BILOX 30 19 49
9 7 Cad FUENTES, Guillem CC SAN VICENTE 22 22 44

10 23 Cad CASTELLANOS, Sergio CC VALDEPEÑAS 19 24 43
11 17 Cad COLLADO, José Vte. TEAM BILOX 24 13 37
12 10 Cad RIPOLL, Isaac CC SAN VICENTE 18 18 36
13 9 Cad PARRES, Alex José CC SAN VICENTE 16 20 36
14 18 Cad RODENAS, Pablo TEAM BILOX 20 12 32
15 2 Cad MARTINEZ, Alejandro CC ROLDAN-GALGOS 15 15 30
16 1 Cad GARCIA, Andrés CC ROLDAN-GALGOS 30 30
17 27 Cad CONESA, Joan HIPER EUROPA-INFINIT 12 17 29
18 8 Cad JOVER, Jorge CC SAN VICENTE 14 14 28
19 24 Cad BASSI, Marc HIPER EUROPA-INFINIT 10 16 26
20 5 Cad OLIVARES, Abel CC SAN VICENTE 17 17
21 4 Cad MARTIN, Eric CC SAN VICENTE 13 13
22 11 Cad VILLAVERDE, Joel CC SAN VICENTE 11 11
23 26 Cad GARCIA, David HIPER EUROPA-INFINIT 9 9
24 25 Cad REJAS, José Manuel HIPER EUROPA-INFINIT 8 8

General PRUEBA SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS

D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 144 FC PRUÑONOSA, Carla HYUNDAI KORYO CAR 45 45 90
2 135 FC BELTRAN, Esther CC SAN VICENTE 42 42 84
3 143 FC LOPEZ, Inés TEAM BILOX 39 20 59
4 134 FC ROCA, Maria CC ROLDAN-LLOPIS 36 28 64
5 136 FC CASTEJON, Andrea CC SAN VICENTE 33 30 63
6 139 FC PONS, Alicia CC SAN VICENTE 30 39 69
7 140 FC SUCCI, Cristina CC SAN VICENTE 28 24 52
8 138 FC NAVARRO, Lucia CC SAN VICENTE 26 26 52
9 147 FC TOMAS, Marta HYUNDAI KORYO CAR 24 36 60

10 146 FC MONFERRER, Judit HYUNDAI KORYO CAR 22 33 55
11 145 FC MOHAMMADIAN, Marina HYUNDAI KORYO CAR 20 19 39
12 137 FC LIZON, Mar CC SAN VICENTE 19 22 41
13 142 FC COLLADO, Milagros TEAM BILOX 18 18 36
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1 43 Jun MUÑOZ, Jaime GIMENEZ GANGA 45 42 87
2 48 Jun SERRA, Carlos KA BOOM RACE TEAM 39 45 84
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3 56 Jun LOPEZ, Jorge CC MTB ANIMALS MONTE 42 39 81
4 45 Jun AMAT, Mario GIMENEZ GANGA 30 36 66
5 35 Jun VIDAL, Alejandro ALE-RESPETAD 1,5 M 33 28 61
6 55 Jun ROMAGUERA, Noé CASTILLO DE ONDA 24 26 50
7 52 Jun GREGORIO, Alejandro GINESTAR-ULB SPORTS 36 13 49
8 44 Jun TOMAS, Josep GIMENEZ GANGA 15 30 45
9 42 Jun GIL, Martin GIMENEZ GANGA 11 33 44

10 53 Jun GINESTAR, Pepe GINESTAR-ULB SPORTS 19 24 43
11 36 Jun RAMADA, Miguel CASTILLO DE ONDA 18 20 38
12 49 Jun GOSALVEZ, Angel TEAM BILOX 16 17 33
13 37 Jun GARCIA, Yosu CC SAN VICENTE 17 15 32
14 47 Jun MUÑOZ, Fco. Javier GIMENEZ GANGA 13 14 27
15 46 Jun CABRERIZO, Blas CC SAX 14 12 26
16 41 Jun CERDA, José GIMENEZ GANGA 9 11 20
17 39 Jun RUFINO, Joan CC SAN VICENTE 12 12
18 54 Jun MORA, Sergi GINESTAR-ULB SPORTS 10 10
19 38 Jun MARMANEU, Vicente CC SAN VICENTE 8 8
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D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 151 FJ GOMIZ, Melisa BIORACER-ELMET 45 45 90
2 162 FJ SOLER, Paula CC ROLDAN-LLOPIS 42 42 84
3 157 FJ GRAÑANA, Sara HYUNDAI KORYO CAR 39 39 78
4 156 FJ HURTADO, Andrea TEAM BILOX 33 36 69
5 154 FJ MARTINEZ, Sofia CC SAN VICENTE 36 30 66
6 161 FJ BAUTISTA, Celia SOPELA-UGERAGA 26 33 59
7 155 FJ PEREZ, Andreina CC SAN VICENTE 30 26 56
8 152 FJ MENDOZA, Laura CC ROLDAN-LLOPIS 28 28 56
9 159 FJ MORENO, Sandra HYUNDAI KORYO CAR 24 24 48

10 160 FJ SANZ, Aitana HYUNDAI KORYO CAR 22 22
11 153 FJ MARTINEZ, Paloma CC SAN VICENTE 20 20

General PRUEBA SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS

D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 70 Eli MONTESINOS, Joan GINESTAR-ULB SPORTS 45 42 87
2 69 Eli CASTELLO, Francisco GINESTAR-ULB SPORTS 42 45 87
3 67 Eli ORENGO, Alvaro PC BENIOPA 39 39 78
4 68 Eli GOMEZ, Josue GINESTAR-ULB SPORTS 36 36 72
5 73 Eli GANDIA, Enrique CASTILLO DE ONDA 33 33 66
6 66 Eli CEREZO, Javier TEAM BILOX 30 30 60
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6 66 Eli CEREZO, Javier TEAM BILOX 30 30 60



General PRUEBA SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS SCRATCH PUNTOS

D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 173 FE FERRERES, Isabel HYUNDAI KORYO CAR 28 22 50
2 171 FE GOROSTIZA, Aroa CAF TURNEY ENGINEER 26 19 45
3 174 FE GOMIS, Maria HYUNDAI KORYO CAR 22 18 40
4 170 FE FENOLL, Natalia GLAS-SMURFIT KAPPA 20 16 36

General PRUEBA
D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 14 Cad MONTORO, Gerard GIMENEZ GANGA 1º 45 45
2 1 Cad GARCIA, Andrés CC ROLDAN-GALGOS 2º 42 42
3 13 Cad GRAU, Javier GIMENEZ GANGA 3 39 39
4 12 Cad BONILLO, Iker GIMENEZ GANGA 4º 36 36
5 15 Cad MURLA, Andreu ALE-RESPETAD 1,5 M 5º 200 33 33
6 17 Cad COLLADO, José vte. TEAM BILOX 6º 200 30 30
7 19 Cad MURPHY, Josua ALE-RESPETAD 1,5 M 7º 200 28 28
8 23 Cad CASTELLANOS, Sergio CC VALDEPEÑAS 8º 200 26 26
9 6 Cad CAZORLA, Antonio D. CC SAN VICENTE 9º 200 24 24

10 20 Cad GREGORIO, Iván GINESTAR-ULB SPORTS 10º 200 22 22
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10 20 Cad GREGORIO, Iván GINESTAR-ULB SPORTS 10º 200 22 22
11 16 Cad CANO, José TEAM BILOX 11º 200 20 20
12 11 Cad VILLAVERDE, Joel CC SAN VICENTE 12º 200 19 19
13 18 Cad RODENAS, Pablo TEAM BILOX 13º200 18 18
14 3 Cad MOROTE, Juan M CC ROLDAN-GALGOS 14º 200 17 17
15 4 Cad MARTIN, Eric CC SAN VICENTE 15º 200 16 16
16 24 Cad BASSI, Marc HIPER EUROPA-INFINIT 16º 200 15 15
17 26 Cad GARCIA, David HIPER EUROPA-INFINIT 17º 200 14 14
18 27 Cad CONESA, Joan HIPER EUROPA-INFINIT 18º 200 13 13

General PRUEBA
D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 144 FC PRUÑONOSA, Carla HYUNDAI KORYO CAR 1º 45 45
2 149 FC SANZ, Ainhoa PC BENICASSIM 2º 42 42
3 135 FC BELTRAN, Esther CC SAN VICENTE 3 39 39
4 136 FC CASTEJON, Andrea CC SAN VICENTE 4º 36 36
5 140 FC SUCCI, Andrea CC SAN VICENTE 5º 200 33 33
6 147 FC TOMAS, Marta HYUNDAI KORYO CAR 6º 200 30 30
7 134 FC ROCA, Maria CC ROLDAN-LLOPIS 7º 200 28 28
8 143 FC LOPEZ, Inés TEAM BILOX 8º 200 26 26
9 145 FC MOHAMMADIAN, Marina HYUNDAI KORYO CAR 9º 200 24 24
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9 145 FC MOHAMMADIAN, Marina HYUNDAI KORYO CAR 9º 200 24 24
10 142 FC COLLADO, Milagros TEAM BILOX 10º 200 22 22



11 146 FC MONFERRER, Judit HYUNDAI KORYO CAR 11º 200 20 20

General PRUEBA
D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 54 Jun MORA, Sergi GINESTAR-ULB SPORTS 1º 45 45
2 41 Jun CERDA, José GIMENEZ GANGA 2º 42 42
3 42 Jun GIL, Martin GIMENEZ GANGA 3 39 39
4 47 Jun MUÑOZ, Fco. Javier GIMENEZ GANGA 4º 36 36
5 35 Jun VIDAL, Alejandro ALE-RESPETAD 1,5 M 5º 200 33 33
6 48 Jun SERRA, Carlos KA BOOM RACE TEAM 6º 200 30 30
7 36 Jun RAMADA, Miguel CASTILLO DE ONDA 7º 200 28 28
8 55 Jun ROMAGUERA, Noé CASTILLO DE ONDA 8º 200 26 26
9 56 Jun LOPEZ, Jorge CC MTB ANIMALS MONTE 9º 200 24 24

10 37 Jun GARCIA, Yosu CC SAN VICENTE 10º 200 22 22
11 46 Jun CABRERIZO, Blas CC SAX 11º 200 20 20
12 49 Jun GOSALVEZ, Angel TEAM BILOX 12º 200 19 19
13 39 Jun RUFINO, Joan CC SAN VICENTE 13º200 18 18
14 38 Jun MARMANEU, Vicente CC SAN VICENTE 14º 200 17 17
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General PRUEBA
D Cat Nombre y Apellidos Equipo GRAL

1 157 FJ GRAÑANA, Sara HYUNDAI KORYO CAR 1º 45 45
2 162 FJ SOLER, Paula CC ROLDAN-LLOPIS 2º 42 42
3 170 FS FENOLL, Natalia GLAS-SMURFIT KAPPA 3 39 39
4 151 FJ GOMIZ, Melisa BIORACER-ELMET 4º 36 36
5 155 FJ PEREZ, Andreina CC SAN VICENTE 5º 200 33 33
6 161 FJ BAUTISTA, Celia SOPELA-UGERAGA 6º 200 30 30
7 156 FJ HURTADO, Andrea TEAM BILOX 7º 200 28 28
8 152 FJ MENDOZA, Laura CC ROLDAN-LLOPIS 8º 200 26 26
9 154 FJ MARTINEZ, Sofia CC SAN VICENTE 9º 200 24 24

10 159 FJ MORENO, Sandra HYUNDAI KORYO CAR 10º 200 22 22
11 160 FJ SANZ, Aitana HYUNDAI KORYO CAR 11º 200 20 20
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